[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 августа 2012г.                                                                                       № 1063
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 09 августа 2012 года № 1028 «О распределении субсидий предоставляемых из краевого бюджета поселениям муниципального района "Забайкальский район" на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду»

  В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от  13 июля 2012 года № 306 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 19.06.2012 N 267» "О распределении субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на создание запаса твердого топлива, в том числе на компенсацию (возмещение) теплоснабжающим организациям расходов, возникших вследствие разницы между стоимостью топлива (с учетом доставки), учтенного Региональной службой по тарифам и ценообразованию Забайкальского края при формировании тарифа на тепловую энергию на соответствующий отопительный период, и фактической стоимостью топлива (с учетом доставки), реализуемого поставщиками топлива согласно договорам поставки топливно-энергетических ресурсов в соответствующем отопительном периоде", на основании статьи 28 Устава муниципального района    «Забайкальский район»  постановляю:
1.
Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 09 августа 2012 года № 1028 «О распределении субсидий предоставляемых из краевого бюджета поселениям муниципального района "Забайкальский район" на подготовку объектов коммунальной инфраструктуры к осенне-зимнему периоду», изложить строки 1,4  приложения в новой редакции:
	1
	Городское поселение «Забайкальское»

	3145,39
	188,39
	3333,78

	4
	Всего
	5447,06
	496,04
	5943,1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации муниципального района    «Забайкальский район» А.П.Кана.

Глава муниципального района                                                  С.К. Васильев